2

	[image: image1.jpg]

	МІКАШЭВІЦКІ ГАРАДСКІ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
РАШЭННЕ
6 мая 2024 г. № 129
г.Мікашэвічы, Брэсцкая вобл.

Лунінецкі раён

	МИКАШЕВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

г.Микашевичи, Брестская область

Лунинецкий район

Об установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков города Микашевичи
На основании пункта 4 статьи 105 Кодекса Республики Беларусь о земле Микашевичский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить результаты кадастровой оценки земель, земельных участков по виду функционального использования земель «жилая многоквартирная зона» по состоянию на 1 июля 2023 г.:

города Микашевичи согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

решение Микашевичского городского исполнительного комитета от 14 мая 2020 г. № 135 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков города Микашевичи»
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Лунінецкія навіны».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
А.В.Дедович
Лешкевич 68736
Приложение
к решению

Микашевичского городского исполнительного комитета

06.05.2024 № 129
РЕЗУЛЬТАТЫ

кадастровой оценки земель, земельных участков города Микашевичи по виду функционального использования земель «жилая многоквартирная зона» по состоянию на 1 июля 2023 г.

	Номер оценочной зоны
	Кадастровая стоимость 1 квадратного метра земель, земельных участков в оценочной зоне

	долларов США
	белорусских рублей

	2301548001
	11,87
	35,98

	2301548002
	11,02
	33,41

	2301548003
	9,01
	27,31

	2301548004
	8,90
	26,98

	2301548005
	8,38
	25,40

	2301548006
	7,70
	23,34

	2301548007
	10,13
	30,71

	2301548008
	10,35
	31,38

	2301548009
	8,68
	26,31

	2301548010
	8,61
	26,10

	2301548011
	6,65
	20,16

	2301548012
	6,23
	18,89

	2301548013
	4,34
	13,16

	2301548014
	6,23
	18,89

	2301548015
	6,58
	19,95

	2301548016
	7,56
	22,92

	2301548017
	4,90
	14,85

	2301548018
	3,57
	10,82

Примечания:

1. Дата кадастровой оценки 1 июля 2023 г.

2. Курс доллара США, установленный Национальным банком на дату кадастровой оценки, составляет 3,0315 белорусских рубля.